ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНОВ РЕСПУБЛИКИ

ТАДЖИКИСТАН, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ВЫПОЛНЕНИЕ ПОЛОЖЕНИЙ

СОГЛАШЕНИЯ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ ПО ПРЕСЕЧЕНИЮ

ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ОБЛАСТИ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ"

     Правительство Республики Таджикистан постановляет:

     1. В  целях  реализации Соглашения о сотрудничестве по пресечению

правонарушений в области интеллектуальной собственности,  подписанного

Советом  глав правительств Содружества Независимых Государств в городе Москве 6

марта 1998 года, утвердить следующий перечень органов

Республики  Таджикистан,  ответственных  за  выполнение положений указанного

Соглашения:

     - Министерство  по  государственным  доходам и сборам Республики

Таджикистан

     - Министерство экономики и торговли Республики Таджикистан

     - Министерство внутренних дел Республики Таджикистан

     - Министерство культуры Республики Таджикистан

     - Министерство юстиции Республики Таджикистан

     2. Указанным  министерствам  установить перечень подразделений и

лиц,  ответственных за выполнение положений данного Соглашения, и принять меры по

их реализации.

     3. Министерству иностранных дел Республики Таджикистан  уведомить

Исполнительный  комитет Содружества Независимых Государств о настоящем

постановлении.

Председатель Правительства

Республики Таджикистан Э. Рахмонов

от 10 мая 2003 года № 209 г. Душанбе

	1.
	2.
	3.